
ZARZĄDZENIE NR 89/2016
WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r.

W  sprawie:  określenia  wysokości  opłat  za  wynajem  świetlic  wiejskich  Gminy  Wielgie  w 
miejscowościach:  Złowody,  Suradówek,  Bętlewo,  Oleszno,  Witkowo,  Suszewo, 
Tupadły, Zakrzewo i Wielgie oraz wzorów druków dotyczących wynajmu świetlic 
na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.  
Z  2016r.,  poz.446,  poz.  1579),  uchwały  Rady  Gminy  Wielgie  NrXXXV/235/09  w sprawie: 
upoważnienia Wójta Gminy Wielgie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej 
jednostek organizacyjnych Gminy Wielgie  oraz uchwały Rady Gminy Wielgie  Nr XIV/92/11 w 
sprawie  określenia  zasad  i  trybu  oraz  ramowego  regulaminu  korzystania  ze  świetlic  wiejskich 
Gminy Wielgie, zarządzam, co następuje: 

§ 1 Ustala się opłaty za wynajem świetlic wiejskich i pomieszczeń przynależnych. Tabela opłat 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Ustala się wzór wniosku do Wójta Gminy Wielgie w sprawie wynajmu świetlicy stanowiący 
załącznik Nr 2.

§  3 Ustala  się  wzór  Protokołu  zdawczo  –  odbiorczego  dotyczącego  przekazania  świetlicy 
stanowiący załącznik Nr 3.

§ 4 Ustala się wzór umowy najmu świetlicy stanowiący załącznik Nr 4

§ 5 Traci moc zarządzenie Nr 90/2015 Wójta Gminy Wielgie z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie 
określenia  wysokości  opłat  za  wynajem świetlic  wiejskich  Gminy Wielgie  w miejscowościach: 
Złowody, Suradówek, Bętlewo, Oleszno, Witkowo, Suszewo, Tupadły,  Zakrzewo i Wielgie oraz 
wzorów druków dotyczących wynajmu świetlic. 

§  6  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  prowadzącemu  sprawy  mienia 
komunalnego  i  obrony cywilnej,  a  w  odniesieniu  do  świetlicy  w  Wielgiem Dyrektor  Ośrodka 
Kultury i Biblioteki Gminy Wielgie.

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 01 stycznia 2017 r.


